2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.10.2022
	№ 416

	с. Туринская Слобода

О внесении изменений в Порядок составления, утверждения                                  и изменения плана финансово-хозяйственной деятельности

муниципальных бюджетных и автономных учреждений,

подведомственных Администрации Слободо-Туринского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации

Слободо-Туринского муниципального района от 21.12.2021 № 566
В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Фе​дерального закона  от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в соответствии с приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 186н (в ред. Приказа Минфина России, от 03.09.2021 № 121н,                        от 08.06.2022 № 92н, от 25.08.2022 № 128н) «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учрежде​ния», приказом Финансового управления Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 15 декабря 2021 года № 89 «Об утверждении требований к порядку составления, утверждения и изменения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Слободо-Туринского муниципального района» (в ред. Приказа Финансового управления Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 14.10.2022 № 72)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок составления, утверждения и изменения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных Администрации Слободо-Туринского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 21.12.2021                     № 566, изложив приложение №1 к Порядку в новой редакции (прилагается).

2.  Настоящее постановление применяется при формировании плана финансово-хо​зяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений, начиная с плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений с 1 января 2023 года.
3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Слободо-Туринского муниципального района
                                     В.А. Бедулев